证券代码：600509       证券简称：天富能源        公告编号：2021-临 024

新疆天富能源股份有限公司

第六届董事会第四十五次会议决议公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新疆天富能源股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会

第四十五次会议于 2021 年 3 月 3 日以书面和电子邮件方式通知各位

董事，2021年 3月 10日上午 10:30分以现场加通讯表决的方式召开，

董事长刘伟先生主持了本次会议，会议应到董事 10 人，实到董事 10

人。公司董事会成员在充分了解所审议事项的前提下，对审议事项逐

项进行表决，符合《公司法》及《公司章程》的要求。

经过与会董事认真逐项审议，表决通过如下事项：

1、关于公司 2021年度计划为控股子公司提供担保的议案；

同意公司 2021年度向公司所属控股子公司提供共计 3.50亿元人

民币的担保，用于其生产经营及项目建设等，其中：向新疆天富天源

燃气有限公司新增 2 亿元的担保；向新疆天富能源售电有限公司新增

1.50 亿元的担保。上述担保事项的有效期限为自本议案经公司股东

大会审议通过之日起至公司召开股东大会审议 2022年度计划为控股

子公司提供担保之日止。

公司独立董事对本事项发表了同意的独立意见。

详细请见同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的

2021-临027《关于预计2021年度为控股子公司提供新增担保的公告》，

以及独立董事对《关于公司2021年度计划为控股子公司提供担保的议

案》发表的独立意见。

此项议案尚需提交公司股东大会审议。

同意 10 票，反对 0 票，弃权 0 票。

2、关于公司 2021年度经营计划的议案；

同意公司 2021 年度经营计划。2021 年度公司计划发电量 166.62

亿千瓦时，供电量 157.00 亿千瓦时，供热量 2,200.00 万吉焦，供水

量 9,300.00万方，供天然气 20,500.00 万方，电、热、水费回收率

不小于 98%，基本建设项目投资计划合计 59,209.00 万元，设备检修

项目投资计划合计 7,583.70万元；技改项目投资计划合计 3,649.20

万元，外购电量不超过 5.41 亿千瓦时，购电单价不超过国家电网公

司下网单价。

此项议案尚需提交公司股东大会审议。

同意 10 票，反对 0 票，弃权 0 票。

3、关于公司申请 2021 年度银行授信的议案；

同意公司向银行申请总计 62.30 亿元的银行授信额度，用于安

排公司本年度流动资金贷款、银行承兑汇票业务、快捷保理融资业务

及供应链金融业务。2021 年公司银行授信额度明细如下：

序号 银行名称 授信额度（亿元）

1 中国银行股份有限公司石河子市分行 4

2 国家开发银行股份有限公司新疆维吾尔自治区分行 13

3 中国光大银行股份有限公司乌鲁木齐分行 3

4 中国工商银行股份有限公司石河子分行 4

5 中国民生银行股份有限公司乌鲁木齐分行 4

6 中国建设银行股份有限公司石河子市分行 3

7 华夏银行股份有限公司乌鲁木齐分行 3.60

8 上海浦东发展银行股份有限公司乌鲁木齐分行 5

9 交通银行股份有限公司石河子分行 5

10 广发银行股份有限公司乌鲁木齐分行 0.70

11 招商银行股份有限公司石河子分行 2

12 兴业银行股份有限公司乌鲁木齐分行 3

13 乌鲁木齐银行石河子分行 1

14 中信银行股份有限公司乌鲁木齐分行 5

15 中国进出口银行新疆维吾尔自治区分行 2

16 中国邮政储蓄银行新疆维吾尔自治区分行 3

17 平安银行股份有限公司乌鲁木齐分行 1

合计 62.30

此事项有效期限为自本议案经公司股东大会审议通过之日起至

公司召开股东大会审议 2022 年度银行授信之日止。

此项议案尚需提交公司股东大会审议。

同意 10 票，反对 0 票，弃权 0 票。

4、关于公司 2021年度长期贷款计划的议案；

同意公司 2021 年度向银行申请总计不超过 10 亿元的长期借款。

此事项的有效期限为自本议案经公司股东大会审议通过之日起至公

司召开股东大会审议 2022年度公司长期贷款计划之日止。

此项议案尚需提交公司股东大会审议。

同意 10 票，反对 0 票，弃权 0 票。

5、关于公司 2021年度抵押计划的议案；

同意公司 2021 年度计划抵押（机器设备）原值 30 亿元，净值

20 亿元用于贷款抵押。

此项议案尚需提交公司股东大会审议。

同意 10 票，反对 0 票，弃权 0 票。

6、关于收购北京天科合达半导体股份有限公司 4.6335% 股权暨

关联交易的议案；

同意公司以现金方式收购控股股东天富集团所持有的天科合达

10,000,000股股份，占天科合达总股本的 4.6335%，收购价格以公司

前次收购及参与天科合达增资价格确定，为 25 元/股，合计金额为

25,000 万元。本次收购完成后，公司将持有天科合达 10.6570%的股

份，为天科合达第二大股东；天富集团将持有天科合达 13.6244%的

股份，仍为天科合达第一大股东。

公司独立董事对本事项发表了同意的事前认可意见及独立意见；

关联董事刘伟先生、王润生先生回避了表决。

详细请见同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的

2021-临028《关于收购北京天科合达半导体股份有限公司部分股权暨

关联交易的公告》，独立董事对《关于收购北京天科合达半导体股份

有限公司4.6335% 股权暨关联交易的议案》发表的事前认可函及独立

意见；以及2020 年 12 月 5 日披露的 2020-临 064《关于公司参与

北京天科合达半导体股份有限公司增资暨关联交易的公告》，2021 年

1 月 12 日披露的2021-临 008《关于收购北京天科合达半导体股份

有限公司部分股权暨关联交易的公告》。

此项议案尚需提交公司股东大会审议。

同意 8 票，反对 0 票，弃权 0 票。

7、关于聘任公司副总经理兼总工程师的议案；

同意聘任黎劲松先生为公司副总经理兼总工程师（简历见附件）,

任期与第六届董事会相同。

公司独立董事对本事项发表了同意的独立意见，详细请见同日披

露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的独立董事对《关于聘

任公司副总经理兼总工程师的议案》发表的独立意见。

同意 10 票，反对 0 票，弃权 0 票。

8、关于召开 2021年第二次临时股东大会的议案。

同意公司召开 2021 年第二次临时股东大会，审议《关于公司

2021年度计划为控股子公司提供担保的议案》、《关于公司 2021 年度

经营计划的议案》、《关于公司申请 2021 年度银行授信的议案》、《关

于公司 2021年度长期贷款计划的议案》、《关于公司 2021 年度抵押计

划的议案》、《关于收购北京天科合达半导体股份有限公司 4.6335%股

权暨关联交易的议案》。

详细请见同日披露于上海证券交易所网站 www.sse.com.cn）的

2021-临 026《关于召开 2021 年第二次临时股东大会的通知》。

同意 10 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

新疆天富能源股份有限公司董事会

2021年 3 月 10日